
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c8. 16e herziening bp Dalfsen-Kom (Vechtdijk-Vechtstraat) - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
 
overwegende dat met ingang van 12 juli 2006 tot 23 augustus 2006 het voorontwerp (inspraakmodel) van 
de 16e herziening van het bestemmingsplan Dalfsen-Kom (Vechtdijk/Vechtstraat) in het gemeentehuis te 
Dalfsen bij de receptie voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
 
dat binnen deze termijn 5 inspraakreacties tegen het voorontwerp van de bestemmingsplanherziening zijn 
ingediend door de reclamanten genoemd in het bij dit raadsbesluit behorende inspraakverslag; 
 
dat voor wat betreft de inhoud en de reactie van de gemeente (overwegingen) ten aanzien van de 
inspraakreacties wordt verwezen naar dit inspraakverslag, welk verslag hier als herhaald en ingelast 
beschouwd moet worden; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2007, nummer 76 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

1. Ten aanzien van de inspraakreacties akkoord te gaan met de reactie van de gemeente hierop 
(overwegingen); 

2. Het ontwerp van de 16e herziening van het bestemmingsplan Dalfsen-Kom (Vechtdijk/Vechtstraat) 
ter inzage te leggen bestaande uit:  

a. de plantoelichting met bijlagen; 
b. de planvoorschriften; 
c. de plankaart (tekeningnummer PA0222); 
d. het inspraakverslag. 

  
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 maart 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


